
KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 1:1000

PT   -   PŮVODNÍ TERÉN

UT   -   UPRAVENÝ TERÉN

S

VÝŠKOVÉ OSAZENÍ RD: ±0,000 =        m n.m. 

ZÁKRES SÍTÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ A NESLOUŽÍ JAKO VYTYČOVACÍ VÝKRES 

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ V BLÍZKOSTI SÍTÍ JE NUTNO ZAJISTIT JEJICH VYTYČENÍ

ČÍS.  VÝK.

1:200

SŘ

ARCH. Č.

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

KÓTOVÁNO  V  mm

C. SITUACE STAVBY

C.1.1.

KOORDINAČNÍ SITUACE

VYPRACOVAL KRESLILZODP.  PROJEKTANT

8 A4

ING. LUBOŠ KÁNĚ

ING. MAREK LAUKO ING. MAREK LAUKO

FORMÁT

HL.  INŽENÝR  PROJEKTU

ING. LUBOŠ KÁNĚ

OBSAH  VÝKRESU:

ČÁST  PROJEKTU :

STAVBA :

G SERVIS CZ, s.r.o.

108 00 Praha 10 - Malešice

tel.: 234 054 326

Tiskařská 10/257

LEGENDA:

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU A TERASY

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NN V ZEMI

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POJÍZDNÁ

VODOVODNÍ ŘÁD 

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ 

OKAPOVÝ CHODNÍK

ZASTAVĚNÁ PLOCHA: 164,1 M2, PROCENTO ZASTAVĚNÝCH PLOCH: 13,6 %

PLOCHA POZEMKU: 1205 M2

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POCHOZÍ: 89,2 M2 

PLOCHA OZELENĚNÍ: 827,3 M2

PROCENTO OZELENĚNÍ: 68,7 %

CELKOVÁ PLOCHA ZPEVNĚNÝCH PLOCH: 213,6 M2

PROCENTO ZPEVNĚNÝCH PLOCH: 17,7 %

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POJÍZDNÁ: 108,1 M2

PLOCHA CELKOVÉ ZASTAVĚNOSTI (ZPEVNĚNÁ+ZASTAVĚNÁ PLOCHA): 377,7 M2

PROCENTO CELKOVÉ ZASTAVĚNOSTI (ZPEVNĚNÁ+ZASTAVĚNÁ PLOCHA): 31,3 %

POZNÁMKA:

OKAPOVÝ CHODNÍK: 16,3 M2 

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU
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MÍSTO STAVBY:

STAVEBNÍK:

DATUM:

VELIKÁ VES U PRAHY, P.Č. 189/12

LUDMILA LIDICKÁ

01/2022

01/22
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RODINNÝ DŮM-

10/3

10/4

89

909/1

187

188

10/10

181/18

4

8

181/4

917

35

36/2

181/2

148

189/12

1

8

9

/

1

3

189/14

189/10

189/11

187

K

r

a

j

n

í

23.2

908/22

181/8

37/3

10/3

10/4

908/21

89

908/17

908/19

909/1

187

188

153

150

1

5

1

10/10

232

165/1

1

6

5

/

2

87/1

8

7

/

2

181/18

167

918/1

122/3

1

4

6/2

8

181/4

908/1

152/1

144

181/7

181/6

20

22

24

917

25

26

27

28

30

33

34

35

36/2

38/2

110

27/3

9

0

8

/

3

908/4

908/5

10/7

11/3

11/4

11/5

908/24

908/29

86/4

86/5

181/2

9

0

8

/

6

148

9

0

9

/

2

133

3

6

/

1

83/1

224

189/12

1

8

9

/

1

3

189/14

189/9

189/10

189/11

212

197

193

187

192

195

202

213

M

e

z

i

 

D

o

m

k

y

V

 

Z

a

t

á

č

k

á

c

h

K

r

a

j

n

í

Na Návsi
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RODINNÝ DŮM

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

TERASY

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

TERASY

PLOCHA PRO PARKOVÁNÍ

OSOBNÍCH VOZIDEL

NOVĚ VYBUDOVANÁ

REVIZNÍ ŠACHTA

SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

PRŮZKUMNÝ VRT

STÁVAJÍCÍ PILÍŘ S

ELEKTROMĚREM

SLOUP VEŘEJNÉHO

OSVĚTLENÍ A ROZHLAS

AKUMULAČNÍ JÍMKA

DEŠŤOVÉ KANALIZACE S

PŘEPADEM DO VSAKU, 4m3

VSAKOVACÍ JÍMKA,

ŠTĚRKOVÁ VÝPLŇ

3,2x1,6m, h=1,0m

STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ

OPLOCENÍ

VNĚJŠÍ JEDNOTKA

TEPELNÉHO ČERPADLA

STANOVIŠTĚ PRO

SBĚRNOU NÁDOBU

STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ

OPLOCENÍ

STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ

OPLOCENÍ

STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ

OPLOCENÍ
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OCHRANNÉ PÁSMO

VODOVODU
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ROZRBÍRATELNÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA

ROZRBÍRATELNÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA

BLOKY BEST 60x40cm

1

5

0

0

0

1

2

9

0

0

OCHRANNÉ PÁSMO
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REVIZNÍ ŠACHTA DEŠŤOVÉ

KANALIZACE, PLAST ∅425 mm
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